
6
PAVli

®

PAVUS, a.s.
Autorizovaná osoba AO 216, Notifikovaná osoba 1391

Prosecká 412/74,19000 Praha 9 - Prosek
Rozhodnuti o autorizaci c. 46/2006 ze dne 22. listopadu 2006

CERTIFIKÁT VÝROBKU
c.216/C5a/2011/0004

vydaný pro

výrobce:
MANDíK, a.s., Dobríšská 550, 267 24 Hostomice, IC: 26718405

místo výroby:

MANDíK, a.s., Dobríšská 550, 267 24 Hostomice, IC: 26718405

stát puvodu výrobku:

Ceská republika

V souladu s ustanovením § 5a odst. 2 narízení vlády c. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické
požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znení narízení vlády c. 312/2005 Sb. (dále jen "narízení vlády
c. 163/2002 Sb."), Autorizovaná osoba AO 216 potvrzuje, že u stavebního výrobku:

Požární ventil PVM- E90

prezkoumala podklady predložené výrobcem, provedla pocátecní zkoušku typu výrobku na vzorku
a posoudila systém rízení výroby výrobku výrobcem a zjistila, že uvedený výrobek splnuje požadavky
stanovené technickými predpisy, které souvisejí se základními požadavky uvedenými ve Stavebním
technickém osvedcení c. S-216/C5a/2011/0004 ze dne 21. února 2011 (dále jen "STO").

Autorizovaná osoba AO 216 zjistila, že systém rízení výroby výrobku výrobcem odpovídá príslušné technické
dokumentaci a zabezpecuje, aby výrobky uvádené na trh, splnovaly požadavky stanovené ve shora
uvedeném stavebním technickém osvedcení a odpovídaly technické dokumentaci podle § 4 odst. 3.

Nedílnou soucástí tohoto certifikátu je Protokol o certifikaci c. P-216/C5a/2011/0004 ze dne 28. února 2011,
který obsahuje závery zjištování, overování, výsledky zkoušek a základní popis certifikovaného výrobku,
nezbytný pro jeho identifikaci.

Tento certifikát zustává v platnosti po dobu, po kterou se požadavky stanovené ve stavebním technickém
osvedcení, na které byl uveden odkaz, nebo výrobní podmínky v míste výroby a systém rízení výroby
výrobku výrobcem, výrazne nezmení.

Tento certifikát nahrazuje a ruši Certifikát c. 216/C5a/2008/0009 ze dne 28.února 2008, vydaný A0216.

Autorizovaná osoba AO 216 provádí nejméne jedenkrát za 12 mesícu dohled nad rádným fungováním
systému rízení výroby v míste výroby u výrobce podle § 5a narízení vlády c. 163/2002 Sb.

Pokud Autorizovaná osoba AO 216 zjistí nedostatky';-je"oprávnena zrušit nebo~zmenit tento certifikát.

;; .11\ 1-\ O~

O: .;$ .•. ~

V Praze dne 28. února 2011 ~. o~ A. lí) I
f2 D ~ /Ing . .furoslav Dufek:a ~ ~ reditel PAVUS, a.s. - AO 216

Posuzované vlastnosti certifikovaného výrobku jsou uvedeny na druhé strane tohoto certifikátu.



Druhá strana certifikátu výrobku c. 216/C5a/201110004

Sledovaná vlastnost Požadovaná IZjišteno I klasifikacePosouzení shody
deklarovaná úroven Požární odolnost

E 90 I EW 90E 90 I EW 90splneno *)
požárniho ventilu

Trída reakce na ohen

A1A1splneno
pouzdra ventilu Druh konstrukce

DP1DP1splneno

Zdravotní nezávadnost

Výrobek je zdravotneVýrobek je zdravotnesplneno
nezávadný

nezávadný

*) splnuje za podmínek uvedených v Protokolu o klasifikaci c. PK2-08-04-099-C-1, vydal PAVUS, a.s. Zkušebna
Veselí nad Lužnící dne 18.2.2010

Platnost STO c. S-216/C5a/2011/0004 je do 28. února 2014.

~I4 jaroslav Dufek
reditel PAVUS, a.s. - AO 216


